UNICAFES	NACIONAL
SDS	–	Ed.	Conjunto	Baracat,	27	–	Sala	212/213	-	CEP	70.300-000	–	Brasília/DF
Tel.:	55	(61)	3323.6609	-	www.unicafes.org.br	-	e-mail:unicafes@unicafes.org.br

ATA DE RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 002/2020

O Presidente da UNICAFES – União Nacional de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia
Solidária, CNPJ 07.738.836/0001-37, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final do Edital nº
002/2020, de chamamento público de projetos para entidades afiliadas da Rede Unicopas, no âmbito do projeto
“Fortalecimento da Rede UNICOPAS-União Nacional das Organizações Cooperativistas Solidárias”
(Contrato CSO-LA/2018/400-905), formalizado entre a Unicafes e a Delegação da União Europeia no Brasil.

Após publicação do resultado classificatório no dia 1º de julho de 2020 e o período para interposição até 6 de
julho de 2020, a Comissão publica o resultado final, conforme o disposto no item 11.10 do referido Edital:

Central filiada Nome do empreendimento CNPJ Estado Pontuação

UNICAFES

UNIAO DAS COOPERATIVAS DA
AGRICULTURA FAMILIAR E
ECONOMIA SOLIDARIA DE
RONDONIA (UNICAFES)

21.676.910/0001-69 RO 40

UNICAFES
COOPERATIVA DOS APICULTORES
DO VALE DO JEQUITINHONHA
(COOAPIVAJE)

11.894.415/0001-72 MG 38

UNICAFES

COOPERATIVA DE PROD. E COM.
DOS AGRICULT. FAM. AGROE. E
PESCAD. ART. DE ESPERANTINA
LTDA (COOAF - BICO)

09.354.658/0001-76 TO 37

UNICAFES

COOPERATIVA AGROEXTRATIVISTA
DOS PEQUENOS PRODUTORES
RURAIS DE VARGEM
GRANDE(COOPERVG)

02.361.724/0001-96 MA 35

UNICAFES

COOPERATIVA MISTA DE
PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL
FAMILIAR DE ALPESTRE (EXTREMO
NORTE)

 09.014.609/0001-94 RS 35

UNISOL CENTRAL DE COOPERATIVAS
COPACAJU (CENTRAL COPAJU) 09.437.884/0001-10 CE 43

UNISOL
CENTRAL DE EMPREENDIMENTO
SOLIDARIOS DA PARAIBA LTDA
(COOPREDE VITORIA)

34.777.012/0001-49 PB 42

UNISOL ASSOCIAÇÃO DOS ARTESÃOS DE
JEQUITIBÁ 09.567.115/001-37 MG 39

UNISOL

COOPACESSO COOPERATIVA DE
TRABALHO ACESSO CULTURAL
EDUCACIONAL SUSTENTAVEL
SOLIDARIA (COOPACESSO)

23.172.432/0001-85 SP 34

UNISOL COOPERATIVA DE CONSTRUCAO
CIVIL E HABITACAO CASA NOVA 07.228.850/0001-90 SC 21

UNICAFES	NACIONAL
SDS	–	Ed.	Conjunto	Baracat,	27	–	Sala	212/213	-	CEP	70.300-000	–	Brasília/DF
Tel.:	55	(61)	3323.6609	-	www.unicafes.org.br	-	e-mail:unicafes@unicafes.org.br

CONCRAB
COOPERATIVA CENTRAL DE
REFORMA AGRARIA NO ESTADO DO
MARANHÃO (CCA MA)

03.074.764/0001-10 MA 42

CONCRAB
COOPERATIVA AGROPECUARIA DOS
PRODUTORES RURAIS DE ITABERAI
(COAPRI)

14.160.450/0001-56 GO 40

CONCRAB COOPERATIVA DE PRODUÇÃO
AGROPECUÁRIA VITÓRIA (COPAVI) 73.672.412/0001-41 PR 40

CONCRAB

COOPERATIVA DE PRODUCAO
AGROPECUARIA DA REFORMA
AGRARIA DA REGIONAL CANUDOS
(COOPERCANUDOS)

18.126.811/0001-07 AL 40

CONCRAB COOPERATIVA DOS PRODUTORES
CAMPESINOS (COPROCAM) 18.240.268/0001-66 SP 40

UNICATADORES
ASSOCIAÇÃO DOS CATADORES DE
PAPEL, PAPELÃO E MATERIAL
REAPROVEITÁVEL (ASMARE)

38.743.035/0001-93 MG 29

UNICATADORES

COOPERATIVA DE TRABALHO DE
CATADORES DE MATERIAIS
RECICLAVEIS E DE RESIDUOS
SOLIDOS DA REGIAO
METROPOLITANA DE LONDRINA
(COOPER REGIAO)

11.334.167/0001-05 PR 29

UNICATADORES

COOPERATIVA DE CATADORES DE
MATERIAIS RECICLAVEIS E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL
DO RIO GRANDE DO NORTE
(COOCAMAR)

08.605.219/0001-26 RN 28

UNICATADORES
ASSOCIAÇÃO DOS CATADORES DE
MATERIAIS RECICLÁVES DE
VÁRZEA GRANDE(ASSCAVAG)

10.921.355/0001-77 MT 27

UNICATADORES
ASSOCIACAO DE CATADORES DE
MATERIAIS RECICLAVEIS
VENCENDO OS OBSTACULOS

27.993.314/0001-99 DF 27

Fica devidamente aprovado pelo Comitê Gestor e homologado, nesta data, o resultado final do Edital nº
002/2020 para seleção de projetos para o fortalecimento dos empreendimentos filiados à Rede Unicopas.

Comissão de Licitação

Brasília/DF, 09 de julho de 2020.